

Act-Fact Copenhagen IVS

Skodsborg Strandvej 103
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2020

Søren Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Act-Fact Copenhagen IVS

Skodsborg Strandvej 103

2942 Skodsborg

e-mailadresse: shedegaard.mail@gmail.com

CVR-nr: 38848879

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet har været at drive virksomhed med produktion, undervisning og formidling indenfor teater, musik, performance, kunst og medier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat, som blev på kr. 144.233 efter skat ,- anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen:

Der er ikke fra balancedagen og frem til idag indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		542.758	160.768
Vareforbrug		-1.074	-1.317
Produktionsomkostninger	1	-40.481	
Forskningsomkostninger			-389
Udviklingsomkostninger		-3.730	-6.567
Bruttoresultat		497.473	152.495
Administrationsomkostninger		-11.429	-7.189
Andre driftsomkostninger		-301.129	-82.044
Resultat af ordinær primær drift		184.915	63.262
Forskningsomkostninger			-389
Udviklingsomkostninger			-6.567
Ordinært resultat før skat		184.915	63.262
Skat af årets resultat		-40.682	
Årets resultat		144.233	63.262
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.233	63.262
I alt		144.233	63.262

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		260.704	84.857
Omsætningsaktiver i alt		260.704	84.857
Aktiver i alt		260.704	84.857

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		9.000	9.000
Andre reserver		55.563	6.205
Overført resultat		144.234	63.262
Egenkapital i alt		208.797	78.467
Skyldig selskabsskat		40.682	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.225	6.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.907	6.390
Gældsforpligtelser i alt		51.907	6.390
Passiver i alt		260.704	84.857

Noter

1. Produktionsomkostninger

Lokaleleje C:NTACT